
Uchwała Nr XIV/104/17 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2017 r. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1875) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Rada 

Miejska w Pasłęku uchwala: 

 

§1 

1. Wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2017 wg załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zawarty został w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

3. Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2017, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Pasłęku. 

 

 
        Przewodniczący Rady 

        Miejskiej w Pasłęku 

        Mgr Edward Skalij 



 

Załącznik do uchwały nr XIV/104/17 
Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 18 grudnia 2017 

 
 

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane 
planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 

 
 
 
TAB. NR 1 - Zadania inwestycyjne 
 

Lp. Dział Rozdz. § Treść zadania Kwota (zł) 

Ostateczny 
termin 

wykorzystania 
środków 

1 2 3 4 5 6 7 

1 900 90001 6050 
Budowa sieci kanalizacji deszczowej 
od ul. Firmowej do ul. Ostry Róg w 
Pasłęku 

290`994,00 30-06-2018 

2 900 90001 
6058 
6059 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
Rogajny – Gryżyna – Majki – Zielonka 
Pasłęcka: etap II Rogajny – Gryżyna 

75`518,19 
83`528,44 

30-06-2018 

RAZEM: 450`040,63 X 

 

 
Słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy czterdzieści złotych 63/100. 
 
 

 
 
 
TAB. NR 2 - Zadania bieżące 
 

Lp. Dział Rozdział § Treść zadania Kwota (zł) 

Ostateczny 
termin 

wykorzystania 
środków 

1 2 3 4 5 6 7 

1 010 01010 4300 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla realizacji likwidacji 
studni w Robitach i Pasłęku oraz 
likwidacji otworu wiertniczego w 
Pasłęku 

36`131,40 30-06-2018 

2 750 75095 4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

45`000,00 30-06-2018 

RAZEM: 81`131,40 X 

 
Słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy sto trzydzieści jeden złotych 40/100. 
 
 
 
 



UZASADNIENIE do uchwały nr XIV/104/17 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 18 grudnia 

2017 r. 
 

Zgodnie z  art. 263  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2077) podjęcie uchwały o wydatkach, których planowane niezrealizowane kwoty 

nie wygasają z upływem roku budżetowego, należy do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej w 

Pasłęku. 

 

Uchwałę podejmuje się w związku z zadaniami : 

 

           - inwestycyjnymi : 
 

1. Budowa sieci kanalizacji deszczowej od ul. Firmowej do ul. Ostry Róg w Pasłęku 

Wnioskowana kwota zostanie przeznaczona na zapłacenie faktur za realizację robót na zadaniu oraz 

faktury za nadzór inwestorski. W dniu 20 listopada br. podpisana została umowa na realizację 

zadania z firmą Roboty Ziemne Mirosław Majka z siedzibą w Jonkowie. Koszt robót na podstawie 

złożonej oferty i podpisanej umowy wyniesie 289`778,64 zł. Termin wykonania robót upływał w 

dniu 15.12.2017 r. Wykonawca w dniu 4.12.2017r. wystąpił z wnioskiem o przesunięcie terminu 

zakończenia robót ze względu na trudne warunki gruntowe (znaczne nawodnienie gruntu 

szczególnie w miejscu montażu separatora) uniemożliwiające prowadzenie prac. Mając na uwadze 

brak możliwości kontynuowania robót, termin zakończenia został przesunięty do czasu poprawy 

warunków gruntowych i ostatecznie upłynie 30.04.2018r.  

 

2. Budowa kanalizacji sanitarnej Rogajny – Gryżyna – Majki – Zielonka Pasłęcka: etap II 
Rogajny - Gryżyna 

W dniu 30 sierpnia 2017r. została podpisana umowa z firmą Przedsiębiorstwo Handlowo - 

Usługowe „RABA” Leszek Radzaj, Roman Grzegorz Bartoszewicz Spółka Jawna, ul. Kolejowa 10, 

16-420 Raczki. Czas realizacji do dnia 1 września 2018 r. Wnioskowana kwota zostanie 

przeznaczona na zapłacenie faktur za realizację robót na zadaniu oraz faktury za nadzór 

inwestorski. Ze względu na trudne warunki atmosferyczne uniemożliwiające prowadzenie prac 

roboty wykazane w harmonogramie nie mogą zostać zrealizowane, stąd wniosek o przeniesienie 

łącznej kwoty 159`046,63 zł na przyszły rok.  

 

 
           - bieżącymi: 

 

1. Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

Część prac związanych z opracowaniem zmian miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego miasta Pasłęk z przyległymi terenami gminy nie może być zakończona, ponieważ 

przedłuża się okres uzyskania wymaganych uzgodnień i opinii organów i instytucji określonych w 

ustawie z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. 2017 

poz. 1073). Umowa na wykonanie projektów została podpisana na początku roku 2017 r. 

 

2. Wykonanie dokumentacji projektowej dla realizacji likwidacji studni w Robitach i Pasłęku 

oraz likwidacji otworu wiertniczego w Pasłęku 
Wymieniona kwota zostanie przeznaczona na zapłacenie drugiej transzy za wykonanie 

dokumentacji projektowej. Płatność drugiej transzy może zostać zrealizowana, zgodnie z umową, 

po wykonaniu dokumentacji końcowej dotyczącej dokumentacji geologicznej zlikwidowanych 

studni w Robitach i w Pasłęku, tj. operatu wodnoprawnego likwidowanych otworów studziennych 



w Robitach oraz operatu wodnoprawnego likwidowanego otworu studziennego w Pasłęku. Umowa 

na to zadanie została podpisana z firmą „El-GEO” Pracownia Geologiczna, Tomasz Woźniak, 

Wilkowo 21, 82-316 Milejewo w dniu 12 maja 2017 r. 

W przypadku likwidacji otworu wiertniczego, wymieniona kwota zostanie przeznaczona na 

zapłacenie faktury za wykonanie ww. zadania. 

W dniu 11.12.2017 r. nastąpi otwarcie ofert na wykonanie robót na zadaniu. Umowa z wyłonionym 

wykonawcą zostanie podpisana jeszcze w grudniu 2017 r. Termin realizacji zadania upływa w dniu 

31.01.2018 r. 

 

 

 

 


